







Terminowe	0,00	0,00	-
Zobowiązania wobec sektora niefinansowego	340 434 203,81	291 140 842,11	-
Rachunki oszczędnościowe, w tym:	181 617 656,66	181 093 857,82	-
bieżące	87 281 693,06	54 630 789,41	-
terminowe	94 335 963,60	126 463 068,41	-
Pozostałe, w tym:	158 816 547,15	110 046 984,29	-
bieżące	150 750 968,09	104 209 699,18	-
terminowe	8 065 579,06	5 837 285,11	-
Zobowiązania wobec sektora budżetowego	33 006 613,93	16 511 231,71	-
Bieżące	32 986 960,99	16 476 588,88	-
Terminowe	19 652,94	34 642,83	-
Zobowiązania z tytułu sprzedanych papierów wartościowych z udzielonym przyrzeczeniem odkupu	0,00	0,00	-
Zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	-
Inne zobowiązania z tytułu instrumentów finansowych	0,00	0,00	-
Fundusze specjalne i inne zobowiązania	378 814,12	807 274,99	-
Koszty i przychody rozliczane w czasie	122 297,38	86 472,53	-
Rozliczenia międzyokresowe kosztów	39 343,15	32 494,54	-
Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	-
Pozostałe rozliczenia międzyokresowe przychodów	82 954,23	53 977,99	-
Rezerwy	2 381 153,52	2 051 307,84	-
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	420 712,00	166 103,00	-
Pozostałe rezerwy	1 960 441,52	1 885 204,84	-
Zobowiązania podporządkowane	0,00	0,00	-
Kapitał (fundusz) podstawowy	432 000,00	433 600,00	-
Kapitał (fundusz) zapasowy	35 484 778,94	32 600 233,13	-
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	878 988,60	108 976,22	-
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	1 400 000,00	1 400 000,00	-
Fundusz ogólnego ryzyka bankowego	1 400 000,00	1 400 000,00	-
Pozostałe	0,00	0,00	-
Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00	-
Zysk (strata) netto	1 384 847,97	2 884 395,81	-
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	-
Współczynnik wypłacalności	18,84	19,06	-

## Pozycje pozabilansowe banku

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
-	0,00	0,00	-
Zobowiązania warunkowe udzielone i otrzymane	33 604 508,38	22 535 618,52	-
Zobowiązania udzielone:	33 604 508,38	22 535 618,52	-
finansowe	32 149 298,06	19 053 136,34	-
gwarancyjne	1 455 210,32	3 482 482,18	-
Zobowiązania otrzymane:	0,00	0,00	-
finansowe	0,00	0,00	-
gwarancyjne	0,00	0,00	-
Zobowiązania związane z realizacją operacji kupna/sprzedaży	0,00	0,00	-
Pozostałe	157 537 599,83	162 487 136,78	-

## Rachunek zysków i strat banku

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przychody z tytułu odsetek	9 337 945,46	10 858 183,91	-
Od sektora finansowego	307 174,61	752 840,96	-
Od sektora niefinansowego	8 201 882,58	9 722 469,93	-
Od sektora budżetowego	164 233,30	382 873,02	-
Z papierów wartościowych o stałej kwocie dochodu	664 654,97	0,00	-
Koszty odsetek	1 074 988,16	2 473 210,65	-
Od sektora finansowego	0,00	0,00	-
Od sektora niefinansowego	977 193,80	2 245 413,78	-
Od sektora budżetowego	97 794,36	227 796,87	-
Wynik z tytułu odsetek (I-II)	8 262 957,30	8 384 973,26	-
Przychody z tytułu prowizji	2 714 944,30	2 699 512,39	-
Koszty prowizji	423 867,47	374 905,05	-
Wynik z tytułu prowizji (IV-V)	2 291 076,83	2 324 607,34	-
Przychody z udziałów lub akcji, pozostałych papierów wartościowych i innych instrumentów finansowych, o zmiennej kwocie dochodu	0,00	0,00	-
Od jednostek zależnych	0,00	0,00	-
Od jednostek współzależnych	0,00	0,00	-
Od jednostek stowarzyszonych	0,00	0,00	-
Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	-
Wynik operacji finansowych	214 693,86	592 167,30	-





Zbycie udziałów lub akcji w jednostkach zależnych	0,00	0,00	-
Zbycie udziałów lub akcji w jednostkach współzależnych	0,00	0,00	-
Zbycie udziałów lub akcji w jednostkach stowarzyszonych	0,00	0,00	-
Zbycie udziałów lub akcji w innych jednostkach, pozostałych papierów wartościowych i innych aktywów finansowych (lokacyjnych)	28 460 200,00	0,00	-
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 725,00	400,00	-
Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	-
<b>Wydatki</b>	<b>98 251 569,37</b>	<b>2 886 054,33</b>	<b>-</b>
Nabycie udziałów lub akcji w jednostkach zależnych	0,00	0,00	-
Nabycie udziałów lub akcji w jednostkach współzależnych	0,00	0,00	-
Nabycie udziałów lub akcji w jednostkach stowarzyszonych	0,00	0,00	-
Nabycie udziałów lub akcji w innych jednostkach, pozostałych papierów wartościowych i innych aktywów finansowych (lokacyjnych)	97 941 710,25	0,00	-
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	309 859,12	386 054,33	-
Inne wydatki inwestycyjne	0,00	2 500 000,00	-
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>	<b>-69 789 644,37</b>	<b>-2 885 654,33</b>	<b>-</b>
<b>Wpływy</b>	<b>750,00</b>	<b>250,00</b>	<b>-</b>
Zaciągnięcie długoterminowych kredytów od innych banków	0,00	0,00	-
Zaciągnięcie długoterminowych pożyczek od innych niż banki instytucji finansowych	0,00	0,00	-
Emisja dłużnych papierów wartościowych dla innych instytucji finansowych	0,00	0,00	-
Zwiększenie stanu zobowiązań podporządkowanych	0,00	0,00	-
Wpływy netto z emisji akcji i dopłat do kapitału	600,00	200,00	-
Inne wpływy finansowe	150,00	50,00	-
<b>Wydatki</b>	<b>2 200,00</b>	<b>37 132,70</b>	<b>-</b>
Splaty długoterminowych kredytów na rzecz innych banków	0,00	0,00	-
Splaty długoterminowych pożyczek na rzecz innych niż banki instytucji finansowych	0,00	0,00	-
Wykup dłużnych papierów wartościowych od innych instytucji finansowych	0,00	0,00	-
Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	-
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	-
Zmniejszenie stanu zobowiązań podporządkowanych	0,00	0,00	-
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	2 200,00	37 132,70	-
Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	-
Nabycie akcji własnych	0,00	0,00	-
Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	-
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>	<b>-1 450,00</b>	<b>-36 882,70</b>	<b>-</b>
<b>Przepływy pieniężne netto, razem (A.III±B.III±C.III)</b>	<b>8 000 716,15</b>	<b>24 208 208,62</b>	<b>-</b>
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	8 000 716,15	24 208 208,62	-
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	-
Środki pieniężne na początek okresu	58 433 372,87	34 225 164,25	-
Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym	66 434 089,02	58 433 372,87	-
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	-

**Dodatkowe informacje i objaśnienia - w dodatkowych informacjach i objaśnieniach ujawnieniu podlegają informacje o aktywach i pasywach, zobowiązaniach pozabilansowych, elementach rachunku zysków i strat, zestawienia zmian w kapitale własnym oraz rachunku przepływów pieniężnych, a także informacje o zarządzaniu ryzykiem związanym z prowadzoną przez bank działalnością, informacje dotyczące instrumentów finansowych klientów, w zakresie niezbędnym do lepszego zrozumienia sytuacji finansowej i majątkowej, a także wyniku finansowego banku.**

Dodatkowe informacje i objaśnienia - w dodatkowych informacjach i objaśnieniach ujawnieniu podlegają informacje o aktywach i pasywach, zobowiązaniach pozabilansowych, elementach rachunku zysków i strat, zestawienia zmian w kapitale własnym oraz rachunku przepływów pieniężnych, a także informacje o zarządzaniu ryzykiem związanym z prowadzoną przez bank działalnością, informacje dotyczące instrumentów finansowych klientów, w zakresie niezbędnym do lepszego zrozumienia sytuacji finansowej i majątkowej, a także wyniku finansowego banku.

informacja\_dodatkowa

Informacja\_dodatkowa\_2020.pdf

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto

A. Zysk (strata) brutto za dany rok

Rok bieżący

2 074 296,97

B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwale różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:

Rok bieżący

1 472 360,80

C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:

Rok bieżący

596 032,66

D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:

Rok bieżący

606 339,26

E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:

Rok bieżący

3 609 423,25

F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:

Rok bieżący

250 217,90

G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:

Rok bieżący

1 076 646,36

H. Strata z lat ubiegłych, w tym:

Rok bieżący

0,00

I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:

Rok bieżący

0,00

J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym

Rok bieżący

3 395 238,00

K. Podatek dochodowy

Rok bieżący

645 095,00

**ZARZĄD BANKU**

Wiceprezes Zarządu PREZES ZARZĄDU

Monika Kłupna

Romuald Piotruk

Wiceprezes Zarządu

Urszula Wasiluk

Główny Księgowy  
M. Adamiuk  
Maciej Adamiuk